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R ehtorin kesäterveiset 

 

Lukuvuosi 2020-21 alkoi monin tavoin 

kiireisenä. Vaikka koulutyön alkua kuormitti koronapande-

mian jatkuminen, uusiin tiloihin muuttaminen tuntui hie-

nolta. Rakennushanke oltiin saatu maaliin. Olin iloinen se-

kä laukaalaisten nuorten että lukion ja Poken henkilökun-

nan puolesta. Nyt meillä oli viimeinkin oma koti näkyvällä 

paikalla. 

Koronaepidemian jatkuminen toi lukuvuoden mittaan lu-

kuisia koulutyötä ohjanneita sääntöjä, suosituksia ja rajoituksia. Lukuvuosi oli ennakoimattomuudessaan 

meille kaikille raskas ja jaksamisen rajoja venyttävä. Samalla, kun olin toistuvasti huolissani opettajakunnan 

jaksamisesta, olin ylpeä heidän ammattitaitoisesta, kannustavasta ja määrätietoisesta työtään opiskelijoi-

den parhaaksi. Kiitos ahkeroinnistanne kollegat! Kenenkään puolesta ei kuitenkaan voi oppia, joten suurin 

tunnustus on annettava myös teille opiskelijat. Teiltä on vaadittu sitkeyttä, sisua ja kurinalaisuutta opinto-

jen edistämisestä näinä poikkeusaikoina. 

Teemme työtämme teitä varten nuoret, joten kaikki ideanne ovat olleet meille tärkeitä. Haluan antaa tun-

nustusta erityisesti lukiomme mentoreille ja opiskelijakunnan hallitukselle. Roolinne esimerkiksi korona-

aikaan liittyneitten tapahtumien suunnittelussa, organisoinnissa ja järjestelyissä on ollut ihailtavaa. Suuri 

kiitos kuuluu opiskelijoiden ja opettajien lisäksi myös tyhy-ryhmälle, joka kantoi henkilökuntamme jaksa-

misesta huolta. Kiitän apulaisrehtoriamme Pekkaa, joka aikaa säästämättä toimi apunani ja tukenani moni-

naisissa tehtävissä lukuvuoden kuluessa. Iso kiitos myös Pihlalle kansliassa. Heittäydyit rohkeasti ja aikaan-

saavasti rooliisi lukion uutena koulusihteerinä. Kiitos myös talonmiehellemme Petrille, opiskelijahuollolle, 

keittiön väelle ja siistijöille. Teette kanssamme tästä uudesta ja upeasta lukiostamme viihtyisän paikan op-

pia ja kasvaa.  

Laukaan lukio olemme me. Se, miltä näytämme tai mitä saamme aikaan, ei ole mitään sen rinnalla, mitä 

olemme toinen toisillemme. Suurin kiitos oppimiseen ja ihmisenä kasvuun kannustavasta ilmapiiristä ja 

yhteishengestä kuuluu siis teille kaikille.  

 

 

Levollista ja mukavaa kesää!  

Jyri 
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O pinto-ohjaajan katsaus lukuvuoteen 2020-2021 

”Jos joku kuvailee sinulle 2050-luvun maailman ja se kuulostaa tieteiskirjallisuudelta, se 
on luultavasti väärä. Mutta jos joku kuvailee sinulle 2050-luvun maailman ja se ei kuulos-

ta tieteiskirjallisuudelta – se on varmasti väärä. Emme voi tietää yksityiskohtia, mutta ainoa varma asia on 
muutos itsessään”  

-Yuval Noah Harari- 

 

Muutos on leimannut myös lukuvuotta 2020-21. Opetussuunnitelman päivittyminen ja ylioppilastutkinnon 
laajeneminen viiteen kirjoitettavaan aineeseen on ollut ennakoitavissa. Kuitenkin moni vuoden aikana ta-
pahtuneista muutoksista on tullut eteen yllättäen ja odottamatta. Kuinka keskustella ja vaihtaa ajatuksia, 
kun fyysinen etäisyys on säilytettävä? Kuinka pitää huolta jaksamisesta, kun vuorovaikutuksen keinot ovat 
olleet kovin rajatut?   

Miltä tulevaisuus näyttää juuri Laukaan lukiosta valmistuneiden ylioppilaiden näkökulmasta? Lähestyin ke-
väällä 2020 valmistuneita ja kysyin heidän kuulumisiaan (ks. kuvio alla). Yhteensä 47 vastaajasta 18 opiskeli 
korkeakoulussa. Armeijassa vastaajista oli 11 ja töissä 7. Pääsykokeeseen vastaajista valmistautui 7.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikka työntekoa tai vaikkapa opistovuotta kutsutaan usein välivuodeksi, kaikki nämä valmistuneiden vai-
heet omalla urapolullaan ovat yhtä arvokkaita. Elämästä kun ei oteta välivuosia. Joskus maailman tarkaste-
leminen aivan uudesta näkökulmasta voi opettaa kaikkein eniten ja olla se rikkain kokemus.   

 

Jotka tulevat suorinta tietä,  
saapuvat tyhjin taskuin.  
Jotka ovat kolunneet kaikki polut,  
tulevat säihkyvin silmin,  
polvet ruvella,  

outoja hedelmiä hauraassa säkissään  
Niin se ystäväni on, niin se on,  
että eksymättä  
et löydä perille  

-Tommy Tabermann - 
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O piskelijakunnan hallituksen puheenjohtajan terveiset 

Tämä mennyt vuosi on ollut erittäin haastava kaikille lukiolaisille. Lukiovuosi alkoi muka-

vasti, kun pääsimme nauttimaan Laukaan lukion uusista upeista tiloista. Pian abiturien-

tit joutuivat kuitenkin etäopetukseen syksyn kirjoitusten varmistamiseksi. Koronarajoitukset rajoittivat 

reilusti syksyllä opiskelijakunnan hallituksen toimintaa ja sen takia tapahtumia järjestettiin vain vä-

hän. Hallitukseen löytyi kuitenkin uusia mahtavia jäseniä ja syksyllä saatiin järjestettyä Kirumba ja Hallo-

ween-päivän haamujahti.    

Kevätlukukauden alussa vanhat hallitusjäsenet hyvästeltiin mukavalla piknikillä. Korona kuritti keväällä 

abeja ja kakkosia, koska perinteiset tapahtumat jouduttiin järjestämään erikoisjärjestelyillä tai siirtä-

mään myöhäisempään ajankohtaan. Korona rajoitti muutenkin kevään toimintaa ja etäopiskelu alkoi uu-

destaan tällä kertaa koko lukiolle, jotta kevään kirjoitukset saatiin järjestettyä. OPKH jatkoi kokoustamista 

etänä, mutta toiminnan järjestäminen oli haastavaa. Tämä etäopiskelu sai ikävöimään uutta kouluraken-

nusta, opettajia ja koulutovereita.    

Lopulta pääsimmekin palamaan lähiopetukseen ja OPKH pääsi vihdoinkin järjestämään isommin tapahtu-

mia. Oli ihanaa nähdä vapun väriviikkona opiskelijoita pukeutuneena samoihin väreihin. Myös toiminta-

päivän ja liikuntapäivän järjestäminen mentoreiden kanssa oli mukavaa.    

Meidän lukiomme opiskelijakunta on sitkeästi taistellut tämän vaikean vuoden läpi ja toivon, että hallitus 

on onnistunut piristämään opiskelijoiden koulupäiviä. Mitä tämä vuosi on minulle opettanut, on se, 

että joskus pitää sopeutua tilanteeseen ja ottaa siitä kaikki irti.   
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O piskelijakunnan hyvinvoinnin ja jaksamisen vuosi 2020-2021 

Opiskelijakunnan hallituksen toiminta alkoi lukuvuoden alussa koulukuvauksen järjestä-

misen merkeissä. Uusien lukion tilojen myötä opiskelijakunta sai itselleen vanhan 

’’periksen’’ tilalle uuden huoneen, joka oli kovalla käytöllä aina sen ollessa auki. Syksyn edetessä opiskeli-

jakunnan hallituksen toimintaa esiteltiin opotunneilla ja aktiivisesti haettiin uusia jäseniä mukaan. Opiske-

lijakunnan hallitus järjesti jälleen suositun KiRumban eli kirjarumban, jossa opiskelijat saivat myydä toisil-

leen kurssikirjoja asettamillaan hinnoilla.    

Arki lukiossa jatkui opetuksen vaihdellessa lähiopetuksesta etäopetukseen koronatilanteesta riippuen, 

mikä näkyi opiskelijoiden jaksamisessa. Korona tietysti vaikeutti toimintaa ja rajoitti tapahtumien järjestä-

mistä. Opiskelijakunnan hallitus pyrki kuitenkin piristämään arkea järjestämällä pienimuotoisia tapahtu-

mia, kuten halloweenin aikaan haamujahtia, jossa lukion tiloihin piilotettiin haamuja. Löydetyistä haa-

muista palkittiin karkeilla. Lisäksi opiskelijoille järjestettiin välipalaa, mihin sisältyi välillä myös karkkia. 

Joululoman lähestyessä suunniteltiin  mentoreiden kanssa perinteistä puurojuhlaa, mutta se jouduttiin 

perumaan pahentuneen koronatilanteen takia.   

Ympäri vuoden opiskelijakunnan hallitus on ollut osana lukion toiminnan kehittämistä. Hallitus on osallis-

tunut opettajien kokouksiin sekä erityisesti ollut osana uuden lukion opetussuunnitelman LOPS2021 ke-

hittämistä. Opiskelijat saivat 

kommentoida uu-

den LOPS:n sisältöä ja palaute 

koottiin opiskelijakunnan halli-

tuksen kokouksessa. Uusi ope-

tussuunnitelma hyväksyttiin 

opiskelijoiden ja opettajien toi-

mesta tammikuussa. Lisäksi 

opiskelijakunta on ollut osana 

lukion ja ammattikou-

lun POKE:n yhteistyötä yhdessä 

rehtorimme Jyrin kanssa.   

Kevään alkaessa hyvästeltiin 

aktiiviset ja iloiset hallituksen 

abijäsenet ja muodostettiin uusi 

hallitus. Opiskelijakunnan halli-

tus järjesti ystävänpäivänä tem-

pauksen, jossa samalla tavalla pukeutumisesta palkittiin karkeilla. Kevään kirjoitusten 

ja etäopetusjakson jälkeen lukiota koristeltiin erilaisilla tsemppaavilla teksteillä jaksamisen parantamisek-

si. Opiskelijakunnan hallitus järjesti piristävän väriviikon, jossa jokaiselle viikonpäivälle oli tietyt värit, jo-

hon pukeutua. Teeman mukaisesti pukeutuneita palkittiin karkeilla.   
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Opiskelijakunnan varoja jäi koronan takia käyttämättä, joten hallitus päätti rahallisesti tukea opiskelijoita. 

Rahoitusta myönnettiin abien potkiaistarjoiluun, penkkareista aiheutuneisiin kuluihin sekä lisäksi tuettiin 

”älä jätä roikkuu”- iltapäiviä, joissa opiskelijat saivat tehdä kesken jääneitä kurssitöitä ja syödä pizzaa.   

  

Koronatilanne helpotti kevään lop-

pua kohden ja opiskelijakunnan 

huoneen sai käyttöönsä koulun 

nuorisotyöntekijä Antti, jonka opis-

kelijat ottivat lämpimästi vastaan. 

Opiskelijakunnan hallitus ja mento-

rit pääsivät järjestämään toiminta-

päivän, jossa kahden tunnin ajan 

opiskelijat kävivät erinäisissä pajois-

sa viettämässä aikaa, kuten pako-

huonepeleissä ja Antin järjestämäs-

sä Among Us -pelissä. Lisäksi penk-

karipäivää piristettiin järjestämällä 

liikunnantäyteinen aamupäivä opis-

kelijoille.   

  

 

 

Opiskelijakunnan hallituksen abijäsenet:  

Jenna Eronen, Mariann Hakala, Negeen Hamkar, Jere Hokkanen, 

Jarkko Kykkänen, Petra Pasanen, Kaisa Puttonen ja Jessi-

ca Siikaranta  

Kakkosista hallituksessa ovat mukana:  

Emilia Mononen, Jami Leinonen, Aleksi Summanen ja Jere Varonen  

Ykkösistä hallituksessa ovat:  

Sanni Jämsä, Anni Koskinen, Otto Liuha ja Tuukka Pelkonen    

OPKH:n ohjaavina opettajina toimivat:  

Sanna Häkkinen & Pasi Jäntti 
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M entorit 

Kuten muidenkin, myös mentoreiden 

toimintaan lukuvuonna 2020-2021 on 

jossain määrin vaikuttanut koronavirus ja sen tuomat rajoituk-

set. Mentorit ovat kuitenkin jälleen olleet mukana monessa 

toiminnassa uusien opiskelijoiden opintojen alkua helpottaen. 

Uudet ykköset otettiin vastaan ensimmäisenä koulupäivänä 

ryhmäytymisleikkien avulla ja heille esiteltiin uutta koulura-

kennusta ja lukion toimintaa. Myöhemmin syksyn ryhmäyty-

mispäivänä ykkösten ryhmäytyminen jatkui. Iltapäivä vie-

tettiin uudessa lukiorakennuksessamme ja sen lähiympäristös-

sä rastipisteeltä toiselle edeten ja toisiimme tutustuen. Men-

torit esittelivät lukiotamme myös ensimmäistä kertaa järjeste-

tyillä etälukiomessuilla.                                                                                                                                                                                

Perinteinen Puurojuhla ei tänä vuonna koronarajoitusten ja etä-

opiskelujen vuoksi toteutunut, mutta keväällä pääsimme järjestämään opiskelijakunnan hallituksen kans-

sa yhteistä toiminta-aamupäivää sekä liikunta-aamupäivää ulkoillen.  

Vuoden vaihteessa mentoriabit alkoivat keskittyä tuleviin kirjoituksiinsa eivätkä enää osallistu-

neet mentortoimintaan. Uudet mentorit valittiin haun jälkeen toimintaan mukaan huhtikuussa. Nyt meitä 

on yhteensä 25. Tänä lukuvuonna mentorit ovat olleet aktiivisesti mukana edelleen myös Liikkuva Lukio - 

projektissa. Tänä lukuvuonna kaikki mentorit toimivat myös liikuntamentoreina järjestäen mm. Pingis-

turnauksen, kehitellen taukoliikkeitä luokkien liikuntapusseihin ja etäopiskelujen aikaisia haastetehtäviä. 

Tulevan lukuvuoden suunnittelua ja koulutusta mentoreille järjestettiin toukokuun aikana.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mentorit etäkokouksessa keväällä 2021 
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U udisrakennus  

Kesällä 2020 Laukaan lukion uudet 

tilat valmistuivat ja syksyllä pääsim-

me suoraan uusiin tiloihin.  Laukaan luki-

on uusien luokkien lisäksi tiloihin valmistui lukion ja 

yläkoulun yhteinen musiikkiluokka, bänditila, ruokala 

sekä keittiötilat. Lisäksi samaan rakennukseen valmistui Pokelle kolme luokkaa.  

Käyttöönotetussa lukion uudisrakennuksessa sähköiset järjestel-

mät ovat nykyaikaiset ja monipuoliset. Opiskelijoilla on nyt luo-

kissa käytössään riittävästi pistorasioita tietokoneiden ja mui-

den laitteiden lataamista varten ja käytävien aulatiloissa on pal-

jon tietokonetyöskentelyyn soveltuvia itseopiskelupisteitä. 

Myös lukiolaisten hyvinvointi on yritetty ottaa huomioon siten, 

että lukion toisen kerroksen aulaan on hankittu mm. erilaisia 

istuinryhmiä, biljardipöytä, pingispöytä, toimistopyö-

riä ja rakennettu hiljaisen työskentelyn tiloja.  

Opettajilla on uudisrakennuksen myötä käytössä opettajanhuo-

neen yhteydessä hiljaisen työskentelyn tiloja. Nämä tilat on varustettu sähköpöydillä, telakoilla ja isoilla 

tietokonenäytöillä. Myös kaikkien luokkien AV-laitteet ovat nykyaikaiset. Luokissa on käytössä sähköpöy-

dät, älytykit, dokumenttikamerat, telakat tietokoneiden kytkentää varten 

ja äänentoistoon aktiivikaiuttimet. Opettajien työtä on helpottanut paljon myös kiinteä Abitti-järjestelmä, 

joka on rakennettu kaikkiin lukioluokkiin.  Jo ensimmäisenä 

käyttövuonna toimivaksi ratkaisuksi on osoittautunut myös 

isompi Abitti/YO-tila, joka saadaan muodostettua avaamal-

la siirrettävä seinä luokkien H23 ja H25 välistä. Iso tila on 

helpottanut ylioppilaskirjoituksiin valmistavien tenttien ja 

harjoitusten sekä sähköisten uusintakoetilaisuuksien pitä-

mistä. Ylioppilaskokeissa tila toimii lähinnä erillistilapäätök-

sen saaneiden kokelaiden koetilana.   
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U uden lukion avajaisjuhla  

Uusien koulutilojen vihkiäisjuhla pi-

dettiin 8.10.2020. Juhlan teemana oli 

Aleksis Kivi ja hänen tuotantonsa.  Juhlavieraiden mää-

rää jouduttiin rajoittamaan koronan vuoksi, mutta juhlaa 

pääsi seuraamaan suoratoiston avulla luokissa ja myös kunnan Youtube-kanavan kautta.  

Juhlapuheen piti sivistysjohtaja Juha Tolonen.  

Vieraiden tervehdyksiä toivat mm. Raili Manninen 

Laukaan Säästöpankin Kulttuurisäätiöstä,                 

Harri Romar Laukaan seurakunnasta ja Poken koulu-

tuskuntayhtymän hallituksesta Johannes Leppänen. 

Opiskelijakunnan terveh-

dyksen toi abiturientti 

Konsta Tourunen.  

Alumnitervehdyksiä nähtiin ympäri maailmaa. Lisäksi ohjelmassa nähtiin koh-

taus teatterin lukiodiplomityöstä 7 sisarusta. Juontajina toimivat Emma Virta-

nen ja Tino Kuula ja tekniikassa Onni Elola. Muusikoina juhlassa olivat Sara 

Kekarainen, Leena Silvennoinen ja Kako Aoki. Taidenäyttelyn juhlaan olivat 

toteuttaneet lukion kuvataiteen opiskelijat.   



10  

L iikkuva lukio 

Laukaan Liikkuva Lukio -hanke on ollut käyn-

nissä lukiossamme jo neljättä vuotta. Hank-

keen avulla pyrimme vähentämään opiskelijoiden istumista 

ja lisäämään heidän hyvinvointiaan. Koronavuosi ja sen ai-

heuttamat rajoitukset vähensivät toimintaa yhteisöllisellä 

tasolla, mutta oppituntien toiminnallisuuden lisäämi-

nen  sekä välituntien aikainen liikunta toimivat tänäkin luku-

vuonna. Lukuvuoden aikana järjestettiin yhteisölliset teema-

päivät: Ryhmäytymispäivä ykkösille ja keväinen liikuntapäivä 

koko lukiolle koulun alueella.  

 

 

 

 

Uuden lukiorakennuksen aulatilat on sisustettu 

Liikkuva Opiskelu –ajatus huomioiden ja opiske-

lijat ovatkin ahkerasti käyttäneet pelejä ja esi-

merkiksi aulatilojen seisomapöytiä.  

 

 

Liikuntamentorit järjestivät lukuvuon-

na 2020–2021 pingis-turnauksen, etäopis-

kelujen aikaisia haasteita sekä päivittivät 

taukoliikunnan avuksi liikuntapussin teh-

täviä. Lisäksi hankittiin BreakPro –

taukoliikuntasovellus, josta oli paljon iloa 

myös etäopiskelujen aikana. Syksyn aikana 

opiskelijat ja opettajat pelailivat ahkerasti 

yhteisellä pelivuorolla, mutta kevään ajal-

ta tämä vuoro jouduttiin koronarajoitus-

ten vuoksi lakkauttamaan.  

Toimintaa jatketaan ja kehitetään edel-

leen lukuvuonna 2021-2022.   
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K ansainvälisyystoiminta 

Maailmanlaajuinen koronapandemia on vaikeuttanut kuluvana lukuvuonna lukiomme 

kansainvälisyystoimintaa. Tälle lukuvuodelle siirretyt sekä KIKI- että Pekka Töpöhännän 

jalanjäljissä -opintomatkat jouduttiin perumaan. Lukuvuodelle suunnitellut uudet opintomatkat siirtyivät 

puolestaan seuraavaan lukuvuoteen. Australian ystävyyskouluihin olemme olleet sähköpostiyhteyksissä. 

Myös Kosovon suuntaan yhteistyömme on rajoittunut sähköpostiviesteihin.  

Opinto-ohjaajamme Eveliina Ojala ja kan-

sainvälisyyskoordinaattori Arja Halttunen 

osallistuivat Korkeakouluvaihto Australias-

sa -webinaariin joulukuussa. Kahdella yh-

teiskuntakuntaopin kurssilla Euroopan 

Unionin tietoutta saatiin Eures-neuvojan 

toimesta virtuaaliyhteyksin. Lukiomme yksi 

opiskelija on ollut koko lukuvuoden vaih-

dossa Sveitsissä.  

Kansainvälisyystoimintaamme on kuitenkin 

kuvastanut ennen kaikkea kotikansainväli-

syys. Saimme kaksi vaihto-opiskelijaa kes-

kuuteemme. Kako Aoki Japanista on opis-

kellut lukiossamme koko lukuvuoden, ja 

kevätlukukaudeksi saimme Rebecca Richar-

din Italiasta. Molemmat opiskelijat ovat ilahduttavasti tuoneet sekä maapallon ja eri kulttuurit konkreetti-

sesti meille läheiseksi.    

 

Itsenäisyys- ja syksyn uusien ylioppilaiden 

lakitus -juhlassa pääsimme myös videohaas-

tattelujen avulla havaitsemaan, kuinka kan-

sainvälisyys näkyy omien opiskelijoidemme 

keskuudessa. Kolme lukiomme opiskelijaa 

kertoi omista kansainvälisistä sukujuuristaan 

ja kielen merkityksestä omalle identiteetil-

leen. Samalla videolla myös Kako Aoki kertoi 

sujuvasti suomeksi Suomeen hakeutumis-

taan sekä kielen merkityksestä.  
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K akon vuosi Laukaan lukiossa 

Haluaisin nyt kiittää teitä kaik-
kia Laukaan lukion opettajia ja opiskelijoita kaikista ko-

kemuksista, joita te annoitte minulle. Olin ajatellut pitkään aikaan Japa-
nissa, että olisi kiva jos voisin lähteä vaihto-opiskelemaan Suomeen tai 
toiseen maahan lukion aikana.   

Koulutus on täällä tosi erilaista Japaniin verrattuna. Japanilaiseen opiske-
lukulttuuriin kuuluu täydellisyydentavoittelu, mutta huomasin, 
että täällä Suomessa oppilaiden toiveet ovat aina tärkeimpiä asioita.   

Mielestäni on tosi hyvä, että Laukaan lukiolla on mahdollista valita aika monien 
kielten välillä mitä haluaa oppia. Minä itsekin aloitin viime syksynä venäjän 
opiskelua täällä Suomessa, ja tällä hetkellä ajattelen, että haluaisin jatkaa sitä 
oppimista vielä Japanissakin.  

Mielestäni suomalaiset ovat aika ujoja tai minun kokemuksestani sanoisin, että 
he eivät ole kovin avoimia ja reippaita ottamaan ulkomaalaisia porukkoihinsa. 
Sen takia varsinkin aluksi minun oli tosi vaikeaa saada kavereita, ja minulla ei 
ollut hyvä olo olla niissä tilanteissa, joissa minun piti olla todella aktiivinen ja 
käyttäytyä rohkeasti.  Mutta loppujen lopuksi aktiivisuus auttoi eniten saamaan 
uusia kavereita, ja ihmiset alkoivat kiinnostumaan minusta ja japanilaisesta 
kulttuurista.  

Olen harrastanut pianonsoittoa yli 13 vuotta ja kalligrafia noin 10 vuotta, ja 
opin, että ne omat harrastukset olisivat tärkeä osa vaihto-oppilaana, sillä niiden kautta voi päästä tutustu-
maan uusiin ihmisiin ja hankkimaan enemmän kokemuksia. Helmikuussa sain mahdollisuuden opettaa 
opiskelijoille kalligrafia kuvataiteen oppitunnilla.   

Vaihto-oppilaaksi lähteminen oli isoin päätökseni minun koko elämäni aikana. Näin koronan ta-
kia minun vaihto-oppilasvuosi oli tosi hankalaa, ehkä korona-aika ei ole paras aika lähteä vaihtoon, mutta 
olen asunut kolmessa isäntäperheessä ja saanut monia erilaisia kokemuksia monista eri perheistä.   

Kiitos paljon teille kaikille!  

 

--- Kako Aoki, Izumo, Shimane, Japani. Explo-
riuksen vaihto-opiskelija 2020-2021.  
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M y exchange experience in Laukaa 

  

Hi, I'm Rebecca and I'm an Exchange student. I live in Laukaa, a small Town in the 
middle of Finland where four months ago a wonderful family decided to host me for six months. I am 
aware that this year is such a particular year because, due to pandemic, there are a lot of restrictions and 
rules to follow. This situation, however, even if it's really hard, is not stopping me to live my exchange ex-
perience in the best way. My life here is very different from mine in Italy. Here in Laukaa I live in a big 
house with a backyard (in Italy normally houses don't have a garden unless you live in the countryside).   

Four months ago I started going to the High school in Laukaa, which gave me the chance to find out and 
learn a new kind of scholar system. The Finnish scholar system is completely different from the Italian 
one and, even only for that reason, I can say that it's very fascinating. In this school, with my huge surpri-
se, every single person Is extremely curious, they want to know everything about my home country. I 
think that one of the most important things in the life is the dialogue with other people, knowing new 
points of view: only in this way the human bring can grow and have personal thoughts. Here, in lukio, eve-
ry day my friends ask me lot of questions about my habits in Italy and at the same time, with their help 
and their patience, I'm finding answers to the hundreds and hundreds questions that I have about this 
amazing country and people who live in.  

I would like to say more but there are too many things to tell: unforgettable moments, fears, my perso-
nal change,...  

See you soon! 

 

- Rebecca Richard, Torino, Italia. AFS Intercultural  

programs -vaihto-opiskelija 01-06/2021. 
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L ukiodiplomit 2020-2021 

Kuvataiteen lukiodiplomit 

Kuvataiteen lukiodiplomikurs-
sin suoritti lukuvuonna 2020-2021 kuusi opiskelijaa. 
Katja Pesonen, Anni Pajula ja Anniina Pentikäinen 
tekivät kukin lukiodiplomityönsä tehtävästä Eliöt ja 
oliot. Jenna Eronen teki työnsä tehtävästä Ihmeelli-
nen raha. Hilla Närhi ja Petra Pasanen tekivät työnsä 
yhteistyöprojektina tehtävästä Odottamaton tekijä.  

Katja Pesonen teoksen lähtökohtana on ihmisen ja 
eliöiden suhteen, vuorovaikutuksen ja roolien tutki-
minen ajankohtaisen ilmastonmuutokseen ja 
ekosysteemiin vaikuttamisen kannalta. Harmaan 
savun peitossa olevan koalan hahmoon on kuvattu 
oranssinkeltainen maastopalo ja mustaksi palanut, 
mustina vesinoroina valuma maa. Akvarellipuukynin 
ja akryylivärein toteutettu maalaus on puhutteleva, 
julistemainen teos. Koalan sisäinen pelko ja kauhu 
näkyvät tuhona ja katoamassa oleva eläinlaji 
näyttää muuttuvan olemattomaksi “olioksi”. Ilmas-
tonmuutoksen ja ekosysteemin haavoittuvuuden ja 
sen tuhon kuvauksena teos on vaikuttava koko-
naisuus. Teos saa ihmettelemään, mitä tapahtuu, 
jos ympäristömme ja sen asukkaat häviävät esimer-
kiksi metsäpaloissa, kuten katoamassa olevat eläin-
lajit.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anni Pajulan diplomityö tutkii sekin ihmistä ja luon-
toa. Teos kuvaa ihmistä osana luonnon ekosystee-
miä, toisaalla on koskematon luonto ja sen eläimet. 
Suurkaupungit, Amazonin metsähakkuut ja Antark-
tiksen eläimistö, pingviinit, nousevat esimerkeiksi 
rakennetun ympäristön ja luonnonympäristön 
”symbioosista”. Vesivärimaalauksen rajaus ja som-
mitelma nostavat esiin mustasta avaruudesta Maa-
pallon planeettana, sen meret ja maanosat värikkäi-
nä ilmaston lämpötilat huomioivina sävyinä. Juuri 
rajaus, zoomaus Maapalloon kosmisen avaruuden 
rajapinnassa on mielenkiintoinen, samoin ihmisen 
osallisuus luontoa hyödyntävänä , mutta pienillä – 
ajan valtavassa mittakaavassa suuremmiksi muuttu-
villa – teoilla sitä tahtomattaan tuhoten.  

Anniina Pentikäisen teoslähtökohtana on ihmisen 
toiminnan vaikutus eläimiin, merien saastuneisuus 
ja roskaaminen. The Sea of trash -
akryylimaalauksessa suuri valas uimassa roskien 
keskellä puhuttelee. Syvänsinisessä merivedessä 
näkyvien virtausten seassa leijuvat muovipussit ja 
muovi- ja metallitölkit valaan vierellä ja sen tiel-
lä. Kokoerot mahdollistavat niiden nielemisen. Yl-
häältä kuvattu turkoosi sininen luo vaikutelmaa va-
lon suunnasta. Maalaus on onnistunut kauniisti, 
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 vaaleanpunaisen värin lisääminen tuo siihen läm-
pöä ja yhdistää muita lämminsävyisiä kuvaele-
menttejä. Maalaus sopisi esimerkiksi julisteeksi mer-
ten roskaamista vastustavaan kampanjaan tai suu-
reen kokoon toteutettuna seinämaalaukseksi.   

Jenna Erosen diplomityö tutkii rahaa, sen merkityk-
siä, historiaa ja tunteita. Ihmeellinen raha ja sen ym-
pärillä olevat merkitykset on piirretty ja väritetty 
kuin tapetiksi tai kankaaksi – värikkääksi yhtenäisek-
si ja taidokkaaksi pinnaksi, joissa eri maiden raha-
symbolit, nimetyt tunteet, adjektiivit, kukat, sienet 
ja silmät sulautuvat toistensa lomaan kuin kukat ke-
dolla. Teknisesti toteutus on upea, värit juuri oikeal-
la tavalla hehkuvia ja taustan valkoiset pilkah-
dukset ilmavuutta tuovia. Teos tuo mieleen 
1960-luvun kuva-aiheet, pop-taiteen elävät 
värit ja rohkeat kuviot toivon, unelmien ja on-
nen visuaalisena ilmaisuna sekä postmoder-
nismin vapauden yhdistellä asioita villisti ja 
vapaasti. Kokonaisuutena työ on ansiokas tai-
deteos, joka johti tekijänsä ajattelemaan, 
”ettei rahalla pysty ostamaan kuin konkreetti-
sia esineitä kuten autoja, taloja ja esineitä – ei 
rakkautta, hyväksyntää tai muita aitoja tuntei-
ta”. On tärkeää tuntea rahanarvo eikä pitää 
sitä arvottomana.   

 Hilla Närhen ja Petra Pasasen tehtävän Odottama-
ton tekijä aihe ”Iso taikamato” valikoitui konkreetti-
sesti hatusta nostamalla. Taikamadot ovat olleet 

opiskelijoiden seurassa jo kauan, ”koska meillä oli 
suuri taikamato-vaihe”. 1970-luvun ”Squirmles”-
idea onkin noussut uu-
teen suosioon ja osaksi nykykulttuuria 2019 Internet
-meemien ansiosta. Meemi on idea, käyttäytymis-
malli, tyyli tai käyttötapa, joka leviää kulttuurissa 
henkilöltä toiselle. Se on viestinnällinen kopioituja 
eli replikaattori, joka leviää nopeasti. Myös Putous-
sarjassa Tanhupallo esitteli oman Taikamatonsa. 
Karvamato-lemmikit toimivat kuin peli tai lelu sosi-
aalisessa mediassa. Hillan ja Petran Benjamin on 
tehty villalangasta sitomalla 
ja tuuheutettu karstaamalla.  

Benjamin-taikamadon syntyprosessia ja osallisuutta 
sosiaalisessa mediassa havainnollistetaan valokuvin. 
Inhimillistetty Benjamin keinuu, osallistuu peleihin, 
opiskelee monistepinon äärellä ja pelaa biljardia. Ja 
lopulta: ”pitkä valmistuminen” – Benjamin posee-
raa tuliterä ylioppilaslakki päässään.  Koska Benja-
minin huoltajuudesta tulisi tekijöiden välille riitaa, 
opiskelijat pohtivat lahjoittavansa hänet koululleen. 
Idea yhteistyössä toteutettuun Taikamatoon on 
hauska ja humoristinen, sillä juuri Benjaminin kaltai-
set hahmot lisäävät varmasti yhteistyötä, ihmisten 
välistä vuorovaikutusta ja viestintää.   

 

Liikunnan lukiodiplomit 

Liikunnan lukiodiplomikurssin suoritti lukuvuonna 
2020-2021 kaksi opiskelijaa; Jesse Honkonen ja Oiva 
Pasanen.  
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Teatterin lukiodiplomit 

Teatterin lukiodiplomityönä opiskelijat suunnittelivat ja toteuttivat näytelmän 7 sisarusta. Käsiohjelmassa 
näytelmää kuvattiin näin:   

“Nyt kun vietetään Seitsemän veljeksen juhlavuotta, päätettiin Laukaan lukion teatteridiplominäytelmänä 
toteuttaa Seitsemän veljeksen nykyaikaistettu versio. Näytelmän siirtyessä nykyaikaan tuli veljeksistä sisa-
ruksia ja he kohtaavat vanhat tutut kommellukset modernimmassa muodossa. Seitsemän sisarusta näy-
telmän tekeminen ei ole sekään sujunut kommelluksitta. Korona on asettanut meidät jumiin Hiidenkivelle 
useaan kertaan ja yhteiset harjoitukset eivät ole onnistuneet etäopetuskausien ja koronarajoituksien 
vuoksi. Työryhmä on kuitenkin paahtanut eteenpäin ja todennut Seitsemän veljeksen tavoin: ´täällä ei au-
ta valitus ja murhe vaan työ ja toimi.´”  

 

 

 

Näytelmää esitettiin 19.11.2020 ensin päivällä lukiolaisille ja varsinainen arvioitava esitys oli illalla. Teatte-
rin lukiodiplomin arviointiin osallistui opettajan lisäksi draamaohjaaja Mika Lahtinen.  

Teatterin lukiodiplomin suorittivat: Jarkko Kykkänen, Emilia Mononen, Anni Pulkkinen ja Kasper Collian-
der.  

Lisäksi näytelmässä olivat mukana Sara Kekarainen, Lotta Piiparinen, Inka Laitinen, Tiia Kytömäki ja Aleksi 
Summanen näyttelijöinä sekä Petra Pasanen ja Hilla Närhi valoissa ja äänissä.  
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D raamakurssien näytelmä: Tehtävä Vegasissa  

Draama 2. ja draaman 4. kurssin yhteistyöllä syntyi näytelmä Tehtävä Vegasissa. Ryhmä 

ideoi näytelmän teeman ja käsikirjoituksen kokonaan itse. Kurssin alussa jokainen sai 

tuoda kurssille esineen tai kappaleen, minkä pohjalta näytelmää olisi kiva lähteä ideoimaan. Lopulliseksi 

teemaksi valikoitui kasinomaailmaan sijoittuva tarina poliisista, joka kohtaa Las Vegasin mafian. Yhdessä 

ideoitujen kohtausten jälkeen tehtiin käsikirjoitus ja alettiin improilemaan mahdollisia kohtauksia. Aivan 

kurssin loppumetreillä korona meinasi vielä sotkea suunnitelmat ja jouduimme perumaan loput harjoituk-

set ennen joulua lukion siirryttyä etäopetukseen. Onneksi tammikuussa saimme taas palata lukiolle ja sit-

keä joukkomme treenasi näytelmän valmiiksi koulupäivien jälkeen. Näytelmän esitykset olivat ke 20.1. 

auditoriossa kolmelle opiskeluryhmälle.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Käsikirjoitus: draama 2- ja draama 4-kurssien opiskelijat syksyllä 2020  

Ohjaus: työryhmä ja Hanna Järvinen  

Tekniikka: Karoliina Puttonen, Jarkko Kykkänen ja Hanna Järvinen  

Puvustus: työryhmä  

Lavastus ja juliste: Sara Matikainen  

Rooleissa: Santeri Korteoja, Jami Leinonen, Karoliina Puttonen, Karri Römpötti, Aleksi Summanen, Fidel 

Nicolas, Matias Vainionpää, Emilia Mononen, Jarkko Kykkänen, Tuomas Soininen, Aarne Ylönen ja Sara 

Matikainen. Työryhmässä oli mukana myös Ella Patinen.  

Kiitokset Laukaan Teatterille ja Marjut Strömille pukujen ja rekvisiitan lainauksesta näytelmäämme!  
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V ieraita ja vierailuja  

 

YH03-kurssilla vieraili Eures-neuvoja Mari 

Turunen Teams-yhteyden kautta kertomassa 

työskentely- ja harjoittelumahdollisuuksista 

EU-maissa.    

HI03-kurssilla vieraili tietokirjailija Tapio 

Paappanen kertomassa talvi- ja jatkosodasta 

laukaalaisittain.    

Uskonnon kursseilla olemme saaneet vierailijoita useasta eri paikasta. Vierailut toteutettiin pääosin etä-

vierailuina Teamsin kautta. Vierailijoina olivat mm. Riikka Siltala helluntaiseurakunnasta, Oskari Juurikkala 

katolisesta kirkosta, MAP-kirkon lähetystyöntekijät, Kaarlo Saarento ortodoksisesta kirkosta, uskontotie-

teilijä Teemu Pauha, Samuel Florin ja Aila Palmroos Suomen Romaninuoret ry:stä sekä Jarna Paalanen-

Flyktman joogasta.  

Filosofian tunneilla opiskelija Silja Ahonen kertoi tekoälystä ja Meri Kärkkäinen filosofian opiskelusta. Tut-

kija tavattavissa -palvelusta saimme vierailijoiksi tietoteoreetikko Jaakko Hirvelän ja yhteiskuntafilosofian 

tutkijan Onni Hirvosen. Lisäksi etiikan kurssilla toteutui WWF:n kouluvierailu Roni fi2-kurssilla teemalla 

Luonto lautasella ja Taksvärkki ry:n vierailu, jonka piti Jury Soininen.   

Psykologian kurssien vierailijoina olivat Tutkija tavattavissa -palvelun kautta dosentti Jaana Minkkinen 

Tampereen yliopistosta ja sosiaalipsykologian tutkija Teemu Pauha Helsingin yliopistosta. Lisäksi, koulu-

psykologimme Ella Niemistö, koulukuraattori Tiina Kuittinen sekä bloggaaja Maria Purmonen pitivät oppi-

tunteja muun muassa psykologin työstä ja jaksamisesta.  

Draaman ensimmäisellä kurssilla saimme vieraaksi näyttelijä Olli Riipisen.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tietoteoreetikko Jaakko Hirvelä 
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Yhteistyö seurakunnan kanssa  

Yhteistyö Laukaan seurakunnan kanssa on 

ollut tänäkin vuonna monipuolista, vaikka 

korona onkin haastanut järjestettävää 

toimintaa. Abikirkko ja pääsiäislaulut to-

teutuivat virtuaalisesti, mutta perinteitä 

ylläpitäen. Seurakunta oli mukana myös 

lukuvuoden juhlissa kuten lukion avajai-

sissa ja lakkiaisissa. Seurakunnan avajais-

lahjaksi lahjoittama keinu ilahduttaa opis-

kelijoita ja on kovassa käytössä. Suuret 

kiitokset hyvästä yhteistyöstä!  

 

Laukaan seurakunnan kanssa on tehty monenlaista hyvää yhteistyötä tänäkin lukuvuonna. Laukaan seura-

kunnan ja kunnan nuorisotyöntekijöiden yhdessä pitämät välituntikahvilat virkistivät lukiolaisia. Joulu-

kuussa pääsimme yhdessä Sydän-Laukaan koulun kanssa adventtikirkkoon, ja helmikuussa järjestettiin jo 

perinteeksi muodostunut abikirkko. Lisäksi saimme seurakunnalta tukea uskonnon kurssien vierailuiden 

mahdollistamiseen sekä lukion kansainvälisyysprojektien toteuttamiseen.  

 

Kiitämme mielenkiintoisista esittelyistä ja yhteistyöstä!  
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T yöelämä– ja korkeakouluyhteistyön projektipäivät 

Lukion työelämä– ja korkeakouluyhteistyön projektipäivät järjestettiin 20.-21.4.2021. 
 

Lukion ensimmäisen vuoden opiskelijat osallistuivat Nuori Yrittäjyys ry:n vetämille teemapäiville. Päivien 
aikana opiskelijat miettivät omia vahvuuksiaan, osaamistaan ja taitojaan sekä suunnittelivat pienissä ryh-
missä yritysideoita myös markkinoinnin ja rahoituksen osalta. Ryhmänohjausryhmittäin valittiin paras idea 
jatkoon. Jatkokilpailuun päässeet ideat esiteltiin Leijonan luolassa, jossa tuomareina toimineet Laukaan 
kunnan elinkeinojohtaja Teemu Pinomäki ja lukion rehtori Jyri Pesonen antoivat palautetta ideoista ja va-
litsivat parhaaksi yritysideaksi Eläintalon. Ensimmäisen päivän ohjelmassa kuului myös abiturienttimme 
Santeri Rentolan esitys omasta yrityksestään.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toisen vuoden opiskelijat osallistuivat samaan aikaan Jyväskylän yliopiston OKL:n ja aineenopettajaopis-
kelijoiden ohjaamiin teemapäiviin, jonka aiheena oli osallisuus ja demokratiakasvatus. Päivien aikana har-
joiteltiin toimimaan ja kehittämään demokraattista yhteiskuntaa tiimeissä. Opiskelijoiden muodostamissa 
tiimeissä tutkittiin myös kouluun ja yhteiskuntaan osallistumisen mahdollisuuksia ja esteitä. Opiskelijat 
mm. suunnittelivat omia ihannevaltioitaan ja miettivät oman taloutensa hallintaa. Päivät päättyivät olym-
pialaisiin.   

 

 
 

Lämmin kiitos kaikille yhteistyö-
kumppaneille päivien mahdollistamisesta!  
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K oulunuorisotyöntekijä Antti 

lukiossa 

Koulunuoristyön hanke järjes-
tettiin Aluehallintoviraston myöntämän hankerahoituk-
sen avulla. Hankkeeseen palkattiin hanketyönteki-
jä Antti, jonka tavoitteena on ollut lujittaa ja kehittää 
koulu- ja oppilaitosnuorisotyötä ja siten tukea nuoren 
osallisuutta, kokonaishyvinvointia ja elämänhallintaa 
yhteistyössä opetus- ja opiskeluhuollon henkilöstön ja 
moniammatillisen yhteistyöverkoston kanssa.   

Pyrkimyksenä on ollut nuoren aito kohtaaminen, kuul-
luksi tuleminen ja nuorilähtöinen toiminta. Nuorisotyö 
koulussa on tukenut myös opetus- ja hyvinvointityön 
tekemistä, yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä ja kouluyh-
teisön hyvää ilmapiiriä. 

 

Työ lukiossa käynnistyi 6.4.2021 heti pääsiäisen jälkeen ja kesti 5.6.2021 kesäloman alkuun asti. Toisella 
asteella on harvemmin tehty nuorisotyötä, ainakaan Laukaassa, joten alkuun suurin työ oli saada nuoret 
ymmärtämään, miksi nuorisotyöntekijä oli koululla. Ensimmäisenä haasteena oli siis tehdä itsensä tykö.  

Opiskelijat kuitenkin löysivät nopeasti koulunuorisotyöntekijä Antin luokse kahvittelemaan ja pelailemaan 
välituntisin. Koulunuorisotyöntekijä oli mukana lukion arjessa olemalla mukana myös koulun eri tapahtu-
missa kuten Nuori yrittäjyys -minicampissa, toimintapäivässä ja liikuntapäivässä vetämässä toiminnalli-
sia rasteja. Tavoitteena oli, että nuoren olisi helppoa tulla nuorisotyöntekijän luokse. Koulunuorisotyönte-
kijän työtilassa nuorella oli mahdollisuus rentoon pelailuun ja jutusteluun.  
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M askeja, käsihygieniaa, etäopiskelua 

ja juhlia poikkeusjärjestelyin 

Keväällä 2020 alkanut maailmanlaajuinen koronapandemia oli vah-
vasti läsnä koko lukuvuoden 2020-
2021. Osallistujamäärältään suuret tilaisuudet kuten vanhempainil-
lat ja 9. luokkalaisten lukioon tutustumispäi-
vä toteutettiin Teamsin avulla, ja esimerkiksi lukuvuoden aloituk-
seen perinteisesti kuulunut koko kou-
lun yhteinen tapaaminen peruttiin. YO-koepäiviä oli tavanomaista 
enemmän, koska Ylioppilastutkintolautakunta hajautti kokeita pie-
nentääkseen yksittäisiin koetilaisuuksiin osallistuvien kokelaiden 
määrää.   
      
Myös kouluvuoteen olennaisesti kuuluvat juhlat vietettiin poikkeusjärjestelyin. Edelliseltä lukuvuodelta 
elokuulle 2020 siirtyneisiin kevätjuhliin osallistui opetushenkilökunnan ja lakitettavien ylioppilaiden lisäk-
si vain pienehkö joukko yleisöä, koska osallistujarajoitus oli tuolloin 400. Sittemmin osallistujarajoitus tiuk-
keni entisestään, joten uuden lukiorakennuksen avajaiset, YO- ja itsenäisyysjuhlat sekä YO- ja kevätjuh-
lat pidettiin pienelle yleisölle ja striimattiin nettiin.  
Valitettavasti osa tapahtumista, kuten joulukuun perinteinen Puurojuhla jouduttiin perumaan kokonaan, 
potkiaiset ja penkkarit puolestaan pidettiin tavallista pienimuotoisemmin ja Wanhojen päivä pi-
ti lopulta siirtää ensi lukuvuodelle. Onpahan ensi lukuvuonna täten ohjelmassa kahdet tans-
sit! Poikkeusjärjestelyistä on kaikesta huolimatta löydettävissä positiivisiakin asioita. Teams-tilaisuudet 
ja striimaukset onnistuivat suuremmitta ongelmitta ja niiden kautta useisiin tapahtumiin pääsi halutes-
saan osallistumaan huomattavasti tavallista suurempi yleisö.   
 
Varsinaiseen opiskelutyöhön tautitilanne vaikutti Laukaan lukiossa huomattavasti vähemmän kuin suu-
reen osaan maamme muista lukioista. Syyslukukausi voitiin aloittaa läsnäolona kaikilla vuositasoil-
la. Lukuvuoden aikana etäjaksoja aiheuttivat kuitenkin ylioppilaskirjoitusten onnistumisen turvaaminen, 
koulussa joulun molemmin puolin ilmenneet muutamat tautitapaukset sekä valtakunnalliset etäopiskelu-
määräykset. Laukaan lukiossa ei pääsääntöisesti käytetty hybridiopetusta, jossa osa opiskelijoista on läsnä 
tunnilla ja osa samaan aikaan etäyhteyden päässä kodeissaan. Jos kurssin opiskelijoista suurin osa oli op-
pitunneilla paikalla, kotiin jääneet opiskelivat yleensä itsenäisesti. Opettajilla oli toki mahdollisuus halutes-
saan opettaa myös hybridinä. Etäopiskelussa käytettiin jo kevätlukukaudella 2020 hyväksi koettuja ja tu-
tuksi tulleita menetelmiä ja ohjelmistoja. Käytössä olivat erityisesti Teams sekä erilaiset sähköiset oppi-
misympäristöt kuten Peda.net.   
  
Koko lukuvuoden koulussa pyrittiin huolehtimaan käsihygieniasta ja mahdollisuuksien mu-
kaan turvaväleistä. Laaja kasvomaskisuositus otettiin käyttöön valtakunnallisen suosituksen mukaisesti 
syksyllä. Toisin kuin edeltävänä lukuvuonna, päättyneenä lukuvuonna etäopiskeluaika muodostui pienem-
mistä pätkistä. Pisin etäjakso kesti kaikilla opiskelijoilla talvilomasta pääsiäiseen kestäen tasan 4 viikkoa. 
Kursseille asetetut tavoitteet saatiin pääosin täytettyä, ja opiskelijoille saatiin järjestettyä opintojaan var-
ten runsaasti lisätukea valtion poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi myöntämän avustuksen turvin. 
Kaikesta huolimatta väsymys erilaisiin poikkeusjärjestelyihin, yhteisöllisten tapahtumien peruuntumi-
seen ja etätoteutukseen yms. on ollut ilmeistä. Varmasti kaikki toivovat, että kesän jälkeen tilanne on pal-
jon parempi ja ensi lukuvuonna palaamme ”vanhaan normaaliin”.       

Tunnelmia kemian laboratoriokurssilta 
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L ukion logokilpailu ja muut kilpailut 

 
Lukion logokilpailu 

Keväällä 2020 Laukaan lukio ja Laukaan lukion opiskelijakunnan hallitus järjestivät logokilpailun, johon tuli 
20 hienoa logoehdotusta. Opiskelijat, huoltajat ja opettajat äänestivät suosikkiaan, ja logotoimikunta va-
litsi kilpailun voittajaksi Linnea Laihon työn.   
 
Logon työstämistä jatkettiin syksyllä 2020 yhteistyössä Laukaan kunnan viestinnän ja markkinoin-
nin asiantuntijoiden Heli Peltolan, Sanna Laitisen ja Petteri Kauppisen kanssa.  Lopullinen Laukaan lukion 
uusi logo syntyi Kamua oy:n graafikko Roosa Arela ja Linnea Laihon yhteistyönä.  
 

Suuret kiitokset kaikille kilpailuun osallistuneille sekä kilpailun toteuttamista tukeneille  
yhteistyökumppaneillemme Laukaan kunnasta ja Kamua oy:stä!  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Muihin kilpailuihin osallistuminen  
 
Lukuvuoden aikana on osallistuttu myös monenlaisiin, eri oppiaineiden kilpailuihin.  
Yhteiskuntaopissa YH02-kurssiin liittyvä sijoituskoulu/-kilpailu saatiin lukuvuoden 2019-2020 osalta pää-
tökseen vasta tammikuussa, jolloin Laukaan Säästöpankin Kulttuurisäätion pj Raili Manninen ja asiamies 
Jarmo Mäki-Fränti kävivät jakamassa osallistumistodistukset sekä palkitsemassa parhaiten menestyneen 
joukkueen.   
 
Suomi-Amerikka –yhdistyksen kirjoituskilpailu järjestettiin 15.9. ja siihen osallistuivat Roosa Kääriäi-
nen, Sonja Lönnqvist, Johanna Peura ja Kiia Ristiharju. Koko maasta osallistui 268 lukiolaista.  
 
Filosofiakilpailu Baltic Sea Philosophy Essay Eventiin osallistui Konsta Tourunen.  
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J uhlaviikko ja muut juhlat 

Kevään 2020 ylioppilasjuhla jouduttiin perumaan 

koronapandemian vuoksi toukokuussa ja pää-

tettiin siirtää elokuulle (29.8.). Juhlaa vietettiin perinteisin 

menoin juhlasalissa. Vieraiden määrä rajoitettiin ylioppi-

laiden lähipiiriin. Ylioppilaan puheen piti Jenna Tiainen. Sää salli myös ylioppilaiden käynnin sankarihau-

doilla. Siellä runon lausui Juuse Hurmala.    

 

Syksyn ylioppilas- ja itsenäisyysjuhlaa vietettiin 4.12. kansainvälisyysteeman merkeissä. Juhla järjestettiin 

siten, että esiintyjät ja lakitettavat ylioppilaat olivat juhlatilassa ja opiskelijat katsomassa suoratoistoa luo-

kissa. Ohjelmassa nähtiin opiskelijoiden tekemä tallenne Sanoja Suomesta, jossa haastateltiin koulumme 

opiskelijoita suomalaisuuteen ja heidän äidinkieleensä liittyvistä asioista. Vapauden viestin välittivät Jes-

se Tänav ja Tilda Karhumaa Essi Nergille ja Lassi Lahtoselle. Vaihto-opiskelija Kako Aoki esiintyi juhlassa 

soittaen pianolla Jean Sibeliuksen sävellyksen Kuusi. Ylioppilaan puheen pi-

ti Jennika Teiskonen. Lippuvartiossa olivat Johanna Ahola, Vilho Passoja ja Aleksi Summanen.  
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Perinteinen juhlaviikko jouduttiin perumaan pandemian vuoksi. Lukion toisen vuoden opiskelijat järjesti-

vät 16.2. laskiaistiistaina potkiaiset. Abiturientit kisailivat eri tehtävissä samalla pizzaa 

nauttien. Ryhmänohjaajat potkivat abiturientit ulos, ja juhla päättyi mäenlaskuun.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukion toisen vuoden opiskelijoita oli mukana Kaatuneitten muis-

topäivän seppeleenlaskussa lipunkantajina 

ja airueina kirkonkylän sankarihaudoilla. Tilaisuuteen osallistuivat 

Johanna Ahola, Akseli Borel, Tiia Hänninen, Veeti Kolanen, Aleksi 

Summanen ja Jere Varonen.   

Abiturienttien penkkareita vietettiin 

20.5. Luokkiin Teamsin kautta näytetyn abien ohjelman jälkeen 

oli vuorossa abiajelu Laukaan kirkonkylällä, Kuhaniemen koululla 

ja Vihtavuoren koululla.   

 

Ylioppilasjuhla pidettiin 5.6. koronarajoitusten sallimissa puitteis-

sa. Seurakunnan tervehdyksen toi kirkkoherra Har-

ri Romar. Ylioppilaan puheen piti Leena Silvennoinen.   

Ylioppilaiden kulkuetta sankarihaudoille Suomen lippua kantaen 

johti Lauri Ström airueinaan Onni Hiltunen ja Maiju Niska-

nen. Juhana Wallenberg lausui muistomerkillä Helvi Hämäläisen 

runon Suomalaisen tuntemattoman sotilaan hauta.   
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Y lioppilaan puhe 

Hyvä rehtori, opettajat, per-
he, ystävät ja muut läheiset, 

sekä ennen kaikkea, te rakkaat ylioppilaat, 

 

viimein mekin olemme saavuttaneet sen päivän, kun saamme painaa valkolakit päähämme ja jättää hy-
västit lukioajoille. Tätä on odotettu jo vuosia, läpi läksyjen ja lukuisten koeviikkojen. Tänään saamme vih-
doin huokaista helpotuksesta ja iloita kovan työmme tuloksista. Vaikka kyseessä onkin juhlapäivä, en voi 
mitenkään sivuuttaa kaikkia niitä haikeuden tunteita, joita tämä päivä myös tuo tullessaan. 

En välttämättä tule ikävöimään koulua itsessään, vaan enemmänkin niitä rakkaita ystäviä, joita koulussa 
näki päivittäin. Joka päivä sai tulla syömään kavereiden kanssa. Koulusta sai aina apua ja henkistä tukea, 
kun sitä tarvitsi. Tulen kaipaamaan sitä turvallisuutta ja vakautta, jonka lukio antoi. Viimeiseen kolmeen 
vuoteen verrattuna tulevaisuus tuntuu pelottavalta, äärettömältä usvalta, johon on vaan uskallettava as-
tua. Taakse on jätettävä vanhat tavat ja rutiinit. Käteen jää hyvät, ajan kultaamat muistot. 

Valehtelisin, jos väittäisin, että koulu on ollut aina pelkkää ruusuilla tanssimista. Koulu on ollut rankkaa 
työtä, joka on aiheuttanut stressiä, epäonnistumisen kokemuksia, ärsyyntymistä ja turhautumista. Kaiken 
lisäksi tämä upea joukkomme uunituoreita ylioppilaita on niin sekalainen sakki aivan erilaisia ihmisiä, jo-
ten on täysin ymmärrettävää, että silloin tällöin meillä on menneet hermot toinen toisiimme. Joukostam-
me löytyy luonteita ja osaajia laidasta laitaan. Ehkä juuri siksi olemme kukin löytäneet ja asettuneet omille 
paikoillemme, eikä vuosikurssimme yhteishenki ole välttämättä ollut vuosisadan korkein. Meistä on niin 
moneksi, mutta minusta se on vaan hyvä asia.  

Koronapandemia söi lähes puolet yhteisestä ajastamme. Luokan edessä pidettyjen esitelmien ja opetta-
jien valvovien silmien alla tehtyjen kokeiden sijaan istuimme kotona, vällyjen välissä tai keittiönpöydän 
ääressä Teamsissä. Itse ainakin koin työmäärän kasvavan, opittavien asioiden vaikeutuvan ja motivaation 
laskevan. Opin etäopetuksen aikana arvostamaan lähiopetusta; mahdollisuutta vetää opettajaa hihasta, 
kun en ymmärrä sanaakaan happolaskuista tai ydinhajoamisista. Onneksi saimme kuitenkin kokea nor-
maalit wanhojen tanssit sekä hieman poikkeukselliset penkkarit, vaikka abiristeily jäikin väliin ja kaverei-
den kanssa vietetty aika väheni hurjasti. 

Rakkaat opettajat, olemme kiitollisia kaikesta, mitä olemme teiltä saaneet. Olette olleet valtavan tärkeä 
voimavara, sekä tuen ja avun lähde viime vuosina. Teiltä olemme oppineet kaiken, mitä tiedämme esi-
merkiksi derivoinnista, Freudista tai wienervalssista. Te myös jouduitte lennossa valloittamaan ja selvittä-
mään Teamsin salat, suurimmaksi osaksi myös ihan onnistuneesti. Kiitos, että olette jaksaneet meitä. Tä-
mä juhlapäivä on yhtä lailla teitä kuin meitäkin varten. Te olette jaksaneet hakata vaikeatkin enkun kie-
liopit pieniin ja keskeneräisiin aivoihimme. Selkeästi sillä hiljaiseksi komentamisella ja rautalangasta vään-
tämisellä on jokin merkitys ollut, tässä näette työnne jäljen. 

Nyt haluan toivottaa jokaiselle ylioppilaalle onnea matkaan ja kiittää teitä yhteisistä vuosista. Eläväinen, 
reipas ja mahtava vuosikurssimme kiittää ja kuittaa. Toivotan meidän ylioppilaiden puolesta nyt kaikille 
iloista juhlapäivää sekä aurinkoista kesää! 

 

— Leena Silvennoinen. Laukaan lukion ylioppilas, kevät 2021.  
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Kevät 2021 

Colliander Kasper Aleksi 
Elomaa Eemil Topias 
Eronen Jenna Johanna Kristiina 
Friman Juho Valtteri 
Friman Ronja Aleksandra 
Heikkilä Julia Petra Aurora 
Hiltunen Onni Pyry Pietari 
Hokkanen Jere Tuomas Ilari 
Honkonen Jesse Aleksi Christian 
Huttunen Inka Ramona Eliina 
Huuskonen Sara Maria 
Hämäläinen Sami Emil 
Immonen Thomas Aleksi 
Jousmäki Lara Maria Alexandra 
Juvonen Ville Kristian 
Kantola Ahto Tauno Oskari 
Karhumaa Tilda Maria 
Kiili Lauri Mikael 
Kimpimäki Tomi Aaron Teofiilus 
Kirvesmäki Miska Joosua 
Korhonen Moona Matilda 
Kykkänen Jarkko Matias 
Lappalainen Oskari Samuli 

Lehtonen Katariina Anna Erika 
Lintala Jenna Julia 
Makkonen Emmi Alina 
Matikainen Sara Sofia 
Mieskonen Arttu Oskari 
Miettinen Jaakko Elias 
Moisio Jenna Maria 
Mäcklin Santtu Erik 
Mäkipää Jessica Ida Anniina 
Nieminen Salla Siiri Sofia 
Niskanen Maiju Selina 
Nissinen Anni Emilia 
Närhi Hilla Martta Kaarina 
Paakki Claudia Aleksandra 
Palawatwichai Panyakon 
Parviainen Vilma Gabriella 
Pasanen Oiva Sakari 
Pasanen Petra Pauliina 
Peltokangas Aapo Tapio 
Pentikäinen Anniina Emilia 
Piik Sanni Aliisa 
Piispanen Oona Karoliina 
Pohjonen Milla Matilda 
Pulkkinen Anni Milja Maaria 
Pulkkinen Eero Antero 

Pöyhönen Oiva Olavi 
Rentola Santeri Joonatan 
Riikonen Niina Aino Anneli 
Ruuska Eero Oskari 
Salonen Julia Josefiina 
Savolainen Eetu Juho Eemil 
Siikaranta Jessica Emilia 
Silvennoinen Leena Annastiina 
Ström Lauri Antero 
Syrjämäki Emilia Elisabet 
Takala Eetu Tapio 
Tourunen Konsta Samuel 
Turunen Paula Pirkko Pirita 
Tänav Jesse Christian 
Vestola Saana Linnea 
Vuori Miikka Matias 
Wallenberg Juhana Jaakko Joakim 
 

Yhteensä:  73 

L aukaan lukion ylioppilaat 

Syksy 2020 
 
Hankonen Ilona Katri Sofia 
Hokkanen Eetu Oskari 
Marjanen Samuel Anton (Kaksoistutkinto) 
Pesonen Katja Ekaterina 
Roth Janika Mirva Hannele 
Sivil Joosua Otto Matias 
Suvilehto Oskari Veli Juhani 
Teiskonen Jennika Eva Annikki 
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S tipendit ja palkinnot  

 

Laukaan lukion opettajakunnan myöntämät stipendit ja muut huomionosoitukset ke-

väällä 2021. 

Heikkilän tyttöjen säätiön stipendi erinomaisista tuloksista (200 €):  
Emmi Makkonen, Leena Silvennoinen 
 
Heikkilän tyttöjen säätiön stipendi erinomaisista tuloksista (100 €):  
Jere Hokkanen, Konsta Tourunen 
 
Otto Kovasen stipendi (100 €) menestyksestä historian opinnoissa: Konsta Tourunen 
 
Olavi Räsäsen muistorahastosta stipendi (100 €) ansioista psykologian opinnoissa:  
Inka Huttunen, Saana Vestola 
 
Jorma Nikkolan rahaston stipendi (100 €) ansioista matemaattisten aineiden opinnoissa:  
Jere Hokkanen 
 
Keski-Suomalaisen osakunnan (50 €) stipendi aktiiviselle, akateemiselle opiskelijalle:  
Juhana Wallenberg 
 
Laukaan seurakunnan stipendi (100 €) kiinnostuksesta uskonnon opiskelua kohtaan:  
Tilda Karhumaa 
 
Laukaan Pohjola-Nordenin stipendi (100 €) ansioista ruotsin kielen opinnoissa: 
Anni Pulkkinen 
 
Keski-Suomen Osuuspankin stipendi (50 €) ylioppilaalle aktiivisuudesta ja esimerkillisestä käy-
töksestä: Lauri Ström 
 
Laukaan Teatterin stipendi (50 €) teatteritaiteen harrastuneisuudesta: Kasper Colliander 
 
Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendejä ylioppilaille seuraavasti:  
 
Stipendejä (100 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
Valtteri Friman, Eemil Elomaa, Aaron Kimpimäki, Jaakko Miettinen, Emilia Syrjämäki 
 
Aktiivisuudesta opiskelijakuntatyössä (50 €): Jarkko Kykkänen 
 
Aktiivisuudesta mentor-toiminnassa (50 €): Jenna Moisio 
 
Ansioista kuvataiteen opinnoissa (50 €): Jenna Eronen 
 
Ansioista liikunnan opinnoissa (50 €): Oiva Pasanen 



  29  

Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoille stipen-
dejä (50 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
 
Heta Kiuru, Emilia Mononen, Vilho Passoja, Anni Savolainen, Rosa Flinkman, Roosa Kääriäinen,  
Heidi Mönkkönen, Hannes Tornberg 
 
Lions Club Laukaan lahjoittamat stipendit (50 €) aktiivisuudesta sekä hyvästä käytöksestä ja tove-
ruudesta: Onni Elola, Santtu Soanjärvi 
 
Laukaan yrittäjien stipendi (50 €) aktiivisesta ja yritteliäisyyttä osoittaneesta opiskelusta: 
Anniina Ström 
 
 

Kirjapalkinnot ja muut huomionosoitukset 
 
 

Englannin kielen kirjapalkinto: Emmi Makkonen 
 
Saksan ltv:n suurlähetystön kirjapalkinto: Heidi Mönkkönen 
 
Pohjola-Nordenin lahjoittama e-kirja: Emmi Viinikainen 
 
Sverigekontakt i Finland -kirjapalkinto: Jere Hokkanen  
 
Kemia-lehden vuosikerta: Valtteri Friman, Claudia Paakki, Ella Häkkinen, Anna Liukko,  
Pauliina Riipinen, Hannes Tornberg 
 
Uusiouutiset -lehtistipendi: Sara Matikainen 
 
AFS-virtuaalivaihto –stipendi: Siiri Tervala 
 
 
 

Ylioppilaat valitsivat keväällä keskuudestaan Hymytyttö  
ja -poikapatsaiden saajat: Anni Pulkkinen & Jesse Tänav 
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17a Ojala Eveliina 
 
Hokkanen Eetu 
Jousmäki Lara 
Matikainen Sara 
Pesonen Katja 
Rentola Santeri 
Roth Janika 
Savolainen Olli (2.12.2020) 
Sivil Joosua 
Suvilehto Oskari 
Teiskonen Jennika 
 

18a Järvinen Hanna 
 
Anttonen Katariina 
Asikainen Santeri 
Colliander Kasper 
Elomaa Eemil 
Eronen Jenna 
Friman Ronja 
Friman Valtteri 
Hakala Mariann 
Hakkarainen Julia 
Hamkar Negeen 
Heikkilä Julia 
Hiltunen Onni 
Hokkanen Jere 
Honkonen Jesse 
Huttunen Inka 
Huuskonen Sara 
Hämäläinen Sami 
Immonen Thomas 
Juvonen Ville 
Jäppinen Elisa 
Kantola Ahto 
Karhumaa Tilda 
 
18b Inkilä Jari 
 
Kekäläinen Aino 
Kiili Lauri 
Kimpimäki Aaron 
Kirvesmäki Miska 
Kolehmainen Juuso 
Korhonen Moona 
Korteoja Santeri 
Kuha Elias 
Kykkänen Jarkko 
Lappalainen Oskari 
Lehtonen Katariina 
Leinonen Lilianna 

Leistiö Onni 
Lintala Jenna 
Makkonen Emmi 
Mieskonen Arttu 
Miettinen Jaakko 
Moisio Jenna 
Moisio Roope 
 
18c Juntunen Eija 
 
Mäcklin Santtu 
Mäkipää Jessica 
Nieminen Ruusu 
Nieminen Salla 
Niskanen Maiju 
Nissinen Anni 
Närhi Hilla 
Paakki Claudia 
Pajula Anni 
Palawatwichai Panyakon 
Parviainen Vilma 
Pasanen Oiva 
Pasanen Petra 
Paukkunen Elia 
Peltokangas Aapo 
Pentikäinen Anniina 
Piik Sanni 
Piispanen Oona 
Pohjonen Milla 
 
18d Matilainen Senja 
 
Pulkkinen Anni 
Pulkkinen Eero 
Puttonen Kaisa 
Pöyhönen Oiva 
Riikonen Niina 
Ristiharju Kiia 
Ruuska Eero 
Salonen Julia 
Savolainen Eetu 
Siikaranta Jessica 
Silvennoinen Leena 
Ström Lauri 
Syrjämäki Emilia 
Takala Eetu 
Tauriainen Fanni (2.11.2020) 
Tourunen Konsta 
Turunen Paula 
Tänav Jesse 
Vestola Saana 
Vuori Miikka 
Wallenberg Juhana 

19a Hautaniemi Kati  
 
Ahola Johanna  
Borel Akseli  
Elola Onni  
Heinänen Laura  
Heinänen Taru  
Hukka Akseli  
Häkkinen Essi  
Hämäläinen Silja  
Hänninen Leevi  
Hänninen Tiia  
Inkilä Maija  
Järvinen Eetu  
Kekarainen Sara  
Kekkonen Anni  
Kemppainen Jenna  
Ketopaikka Noora  
Keurulainen Erika  
Kiuru Heta  
Kivilahti Lauriina  
Kolanen Veeti 
 
19b Isoaho Minttu 
 
Kotro Elias  
Kumpulainen Oliver  
Kuula Tino  
Lahtonen Lassi  
Leinonen Jami  
Lievonen Konsta  
Lind Mai  
Liponen Emilia  
Liukko Anna  
Mikkonen Antti-Joonas  
Mohammadi Zeinab  
Mononen Emilia  
Määttänen Jesse  
Nerg Essi  
Nevalainen Anni  
Nicolas Fidel  
Nieminen Viivi  
Nissinen Aada  
 
19c Mononen Susanna 
 
Pakarinen Aatu  
Pakarinen Peetu 
Palenius Jenna  
Parviainen Joni  
Passoja Vilho  
Paukkunen Ida  
Pekkarinen Vilma  

O piskelijat ryhmittäin lv 2020-2021 
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Peura Johanna  
Pitkänen Viivi  
Posti Anniina  
Pulkkinen Jasu (27.5.2021) 
Puranen Nea  
Puttonen Karoliina  
Puttonen Lauri  
Puttonen Janette  
Pyykkönen Joona  
Pääkkönen Jenna  
Reina Joonatan  
Riihinen Aida  
Riipinen Pauliina  
Römpötti Karri 
 
19d Raivio Juulia 
 
Sahivaara Eemeli  
Salo Elias  
Savela Siiri  
Savolainen Anni  
Savonen Saga (3.2.2021) 
Silvennoinen Karoliina  
Sippola Antton  
Sirkka Maisa  
Soininen Tuomas  
Summanen Aleksi  
Tammela Annika  
Toivanen Kristina  
Toomingas Cayro-Lyza  
Vainionpää Matias  
Varonen Jere  
Vekkeli Viveka (vaihdossa) 
Vihtari Katariina  
Viikki Emma  
Virtanen Emma  
Ylönen Aarne  
Åkerman Nella  
Öhman Odette 
 
20a Hyvönen Anna-Liisa 

Asikainen Artturi 
Bamberg Patric 
Elomaa Felicia (18.1.2021) 
Eronen Janna 
Flinkman Rosa 
Göös Linn 
Halttunen Kia (26.11.2020) 
Heikkilä Jenni 
Heikkinen Otto 
Hertteli Emil 
Hertteli Roope 
Hokkanen Perttu 
Hurmala Viljami 
Häkkinen Ella 
Hämäläinen Oula 
Immonen Otto-Pekka (24.2.2021) 
Julkunen Sofia 
Jämsä Sanni 
Kaasalainen Sara 
 
 

20b Häkkinen Sanna 

Kimpimäki Karin 
Kirvesmäki Nea 
Korhonen Jesse 
Korhonen Silja 
Koskinen Anni 
Kuha Samuel 
Kuula Jaakko 
Kääriäinen Roosa 
Laaksonen Arttu 
Lappalainen Niko 
Leinonen Eetu 
Leinonen Siiri 
Leppänen Oskari 
Liimatainen Ville 
Liuha Otto 
Lounes Neea 
Lönnqvist Sonja 
Majuri Anna 
Manninen Leevi 
 

20c Kallio Siru 

Miettinen Aino 
Mikkonen Nea 
Mäkeläinen Emma 
Mönkkönen Heidi 
Nuutinen Niklas 
Nätti Alma 
Ollikainen Veeti 
Pannula Anni 
Patinen Ella (6.4.2021) 
Pelkonen Tuukka 
Pohjonen Konsta 
Poikolainen Konsta 
Puurtinen Onni 
Pääkkönen Netta 
Ruuska Topi 
Saari Ella 
Salmi Niko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20d Oksala Maija 

Savimäki Leo 
Siikki Johanna 
Sinisalo Miska 
Sinkkonen Mia (26.4.2021) 
Soanjärvi Santtu 
Sokero  Veera 
Ström Anniina 
Tammenoksa Akseli 
Tervala Siiri 
Tissari Iida 
Tolvanen Ilari 
Tornberg Hannes 
Trygg Elias 
Valkama Emilia (24.11.2020) 
Vesterinen Linnea 
Viinikainen Emmi 
Viinikainen Vivi 
Vänskä Linnea 
Väyrynen Jeremia 
Wallenberg Arthur 
 

Kaksoistutkintoa suorittavat (POKE) 

Marjanen Samuel  

Miettinen Otto-Ville 

Rautasalo Sara (07.01.2021) 

Vuorma Rosa 

 

 

 

 

Suluissa ilmoitettu opiskelijan eropäivä-
määrä. 
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L aukaan lukion henkilökunta lv 2020-2021 

 

 

Pesonen, Jyri / rehtori, liikunta 

Halttunen, Arja / englanti, ruotsi, kansainvälisyysvastaava 

Hautaniemi, Kati / 19A filosofia, psykologia, uskonto 

Hyvönen, Anna-Liisa / 20A äidinkieli ja kirjallisuus 

Häkkinen, Sanna / 20B venäjä, ruotsi, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

Inkilä, Jari / 18B fysiikka, matematiikka, TVT 

Isoaho, Minttu / 19B matematiikka, TVT, Liikkuva lukio -koordinaattori 

Juntunen, Eija / 18C biologia, maantiede, RO-vastaava 

Jäntti, Pasi / matematiikka, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

Järvenpää, Mervi / englanti, ranska 22.2.-4.6.2021 

Järvinen, Hanna / 18A filosofia, psykologia, uskonto, draama 

Kallio, Siru / 20C liikunta ja terveystieto, Liikkuva lukio -koordinaattori, mentoreiden ohjaaja 

Kauppinen, Juho / liikunta 

Raivio, Juulia / 19D saksa, englanti, espanja 

Manner, Maaria / musiikki 

Matilainen, Senja / 18D historia, yhteiskuntaoppi, taloustiede 

Mononen, Susanna / 19C äidinkieli ja kirjallisuus 

Ojala, Eveliina / 17A opinto-ohjaus, mentoreiden ohjaaja 

Oksala, Maija / 20D kuvataide 

Siitonen, Heikki / historia, yhteiskuntaoppi 1.8.-31.12.2020 ja 3.2.-2.4.2021 

Ström, Marjut / ranska, englanti, vuorotteluvapaalla 22.2.-4.6.2021 

Vuollo, Pekka / kemia, matematiikka, TVT, apulaisrehtori 

 

 

Koulusihteeri / Hiltunen, Pihla 

Kokki / Pynnönen, Jaana  

Vahtimestari / Järvinen, Petri  

 

Kouluterveydenhoitaja / Parviainen, Virpi 

Psykologi / Niemistö, Ella  

Vastaava kuraattori / Kuittinen, Tiina 
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Ylioppilaskoetulosten tilastoja 

Laudatur = 7 p, Excimia = 6 p, Magna = 5 p, Cum laude = 4 p, Lubenter (B) = 3 p, Approbatur = 2 p 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippumatta suorituskerrasta  

K2021 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 64 4,47 1,31 4,18 1,37 

BB 29 4,24 1,30 4,30 1,45 

BI 16 4,81 1,11 4,48 1,41 

EA 60 4,23 1,61 4,38 1,47 

EC 4 3,25 0,96 3,95 1,38 

FC 1 6,00 - 4,87 1,37 

FF 6 5,17 0,98 4,51 1,42 

FY 26 4,77 1,37 4,60 1,40 

GE 16 4,19 1,33 4,32 1,39 

HI 13 4,46 1,33 4,53 1,38 

KE 24 5,00 1,18 4,76 1,39 

MAA 41 4,59 1,24 4,58 1,39 

MAB 17 4,18 1,13 4,01 1,30 

PC 2 3,50 0,71 4,80 1,35 

PS 15 5,00 0,85 4,50 1,36 

SC 6 4,83 0,75 4,78 1,34 

TE 18 4,67 1,33 4,19 1,40 

UE 2 6,00 0,00 4,47 1,37 

VC 1 5,00 - 4,91 1,58 

YH 16 5,00 1,41 4,36 1,41 

Yht.  377 4,54 1,33 4,39 1,42 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippumatta suorituskerrasta  

S2020 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 8 3,00 0,93 3,98 1,45 

BB 1 2,00 - 4,49 1,64 

EA 6 2,67 1,75 4,00 1,54 

EC 1 4,00 - 3,53 1,32 

FF 3 3,33 1,15 4,10 1,40 

FY 1 5,00 - 4,29 1,47 

GE 1 4,00 - 3,93 1,48 

HI 1 2,00 - 3,95 1,46 

KE 2 3,50 0,71 4,45 1,56 

MAA 2 4,00 0,00 4,28 1,47 

MAB 5 3,20 0,84 3,79 1,33 

PS 3 3,00 1,73 4,12 1,41 

SC 1 3,00 - 4,58 1,48 

TE 4 3,75 0,96 3,85 1,42 

UE 1 2,00 - 4,03 1,51 

VA 1 6,00 - 5,86 1,37 

YH 1 3,00 - 3,88 1,40 

Yht.  42 3,24 1,19 4,02 1,49 
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   Laukaan lukio 
 

 Saralinnantie 3 
 41340 Laukaa 
 
 https://peda.net/laukaa/lukio 
 www.facebook.com/laukaanlukio 
 https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
   
 
 
  Seuraava lukuvuosi alkaa 11.8.2021 klo 9.00 
 

 
   Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia. 
    

https://peda.net/laukaa/lukio
https://www.facebook.com/laukaanlukio
https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en

